ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« лЖ » О У 2025 г.

г. Скадовск

О назначении ответственных лиц за организацию работ
по выявлению и признанию бесхозяйным недвижимого имущества

Во исполнения подпункта 1.2. пункта 1 Поручения Правительства
Херсонской области от 11.07.2025 № 12-пзп «Об организационных
мероприятиях, направленных на реализацию работ по выявлению и признанию
бесхозяйным недвижимого имущества, в рамках реализации постановления
Правительства Херсонской области от 22 марта 2024г. № 25-пп»,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организационные мероприятия,
направленные на реализацию работ по выявлению и признанию бесхозяйным
недвижимого имущества, в рамках реализации постановления Правительства
Херсонской области от 22 марта 2024г. № 25-пп»:

Хоменко Артура Сергеевича Заместителя Главы Скадовского
муниципального округа Херсонской области.

2. Настоящее Распоряжение вступает с силу со дня его подписания
и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Скадовского
муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава
Скадовского муниципального округа
Херсонской области